[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        12.11.2013

                      № 338-п

О внесении дополнения в постановление Администрации

Беловского городского округа от 24.10.2013 № 312-п «Об утверждении

Пакета конкурсной документации, форм заявлений и расчета субсидий»

В целях обеспечения реализации мероприятий среднесрочной муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском го​родском округе» на 2013-2015 годы»:

1. Внести дополнение в постановление Администрации Беловского городского округа от 24.10.2013 №312-п «Об утверждении Пакета конкурсной документации, форм заявлений и расчета субсидий»:

1.1. Дополнить абзац 1 раздела 11 Пакета конкурсной документации по проведению конкурсного отбора в целях предоставления грантовой поддержки начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства  на создание собственного бизнеса:

«Объявленный конкурс может быть отменен в случае отсутствия финансирования из соответствующих уровней бюджетов».

2. Управлению по работе со средствами массовой информации Администрации Беловского городского округа (А.В. Балацкий) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.В. Макрушин) разместить постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа www.belovo42.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.

Глава Беловского

городского округа                                                                                                          И.А. Гусаров